
 

 

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz, ISDS: hd4fwa5 
tel.: +420 267 004 111 

 
 

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB a.s. - 105 026 522 / 0300 

 
INFORMACE O VEŘEJNÉM SETKÁNÍ S VLASTNÍKY  

 

společnost PUDIS a. s. 
ve spolupráci s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

 

konají veřejné seznámení s majetkoprávní přípravou stavby 

 „Dálnice D35 Staré Město – Mohelnice“, 
a to buď 

ve středu 19.04.2023 od 18:00 

ve velkém sále Domu kultury Mohelnice, Lazebnická 974, 789 85 Mohelnice 

nebo 

ve čtvrtek 27.04.2023 od 18:00 

ve velkém sále Domu kultury Mohelnice, Lazebnická 974, 789 85 Mohelnice. 

 
Veřejné seznámení se bude konat dvakrát v různém termínu, aby si pozvaní vlastníci mohli 
vybrat termín, který jim více vyhovuje. Obsahově budou obě setkání stejná. 

Předmětem setkání je stručné seznámení s technickým řešením novostavby dálnice D35 
v úseku Staré Město – Mohelnice, směrově rozdělené čtyřpruhové komunikace v návrhové 
kategorii D 26,0/130, s přeložkami komunikací nižších tříd, mostních a vodohospodářských 
objektů a inženýrských sítí. 

Na veřejné setkání zveme písemnou pozvánkou doručenou poštou všechny vlastníky 
pozemků, které budou dotčeny trvalým nebo dočasným záborem stavby či věcným 
břemenem. Na setkání představíme postup majetkoprávní přípravy stavby. Přítomný znalec 
vysvětlí způsob, jakým bude postupováno při oceňování vykupovaných pozemků. Dále 
účastníkům sdělíme přibližné termíny jednotlivých prací. Přítomným zástupcům ŘSD ČR 
bude možné klást dotazy týkající se této akce a nahlédnout do projektové dokumentace 
stavby.  

Na místě nebudou předloženy konkrétní nabídky majetkoprávního vypořádání pozemků. 
Ty budou zaslány poštou v následujících měsících. Veřejné seznámení slouží pouze 
k obeznámení vlastníků dotčených pozemků s celou problematikou a nebudou zde uzavírány 
žádné smlouvy.  

 
TOTO JE POUZE INFORMACE O KONÁNÍ SETKÁNÍ. JSTE-LI DOTČENÝ VLASTNÍK, 
OBDRŽÍTE PÍSEMNOU POZVÁNKU POŠTOU NA ADRESU TRVALÉHO BYDLIŠTĚ. 
 
 
 
PUDIS a. s. 
Podbabská 1410/20 
160 00  Praha 6 


